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Skolfastigheter engagerar sig 
för rättvist byggande 
 
I egenskap av stor kommunal fastighetsägare och frekvent 
beställare av förskolor, skolor och pedagogiska utemiljöer, har 
Skolfastigheter både ett ansvar och en möjlighet att påverka 
byggbranschen. Som ny medlem i föreningen Rättvist 
byggande kan vi främja mer rättvisa villkor på byggmarknaden. 

Ett aktivt samhällsansvar visar sig på olika sätt i Skolfastigheters verksamhet. Det 
handlar exempelvis om att vi utformar våra lokaler med ett barnperspektiv för att 
på bästa sätt möta hyresgästers önskemål, att fastigheter utvecklas hållbart i linje 
med fastställda klimatmål, att ansvarsfull hantering sker gällande bolagets 
investeringar, att all verksamhet följer gällande lagar och bestämmelser samt att 
etablerade samarbeten följer de krav som ska råda på en rättvis arbetsmarknad.  

Medlemskap som innebär både rättigheter och skyldigheter  
Skolfastigheter blir under 2024 upptagen som medlem nummer 33 i föreningen 
Rättvist byggande, vilken arbetar för att premiera seriösa byggföretag och att 
värna om branschens medarbetare - exempelvis ge stöd till personer som 
utnyttjas av oseriösa arbetsgivare, genom lönedumpning eller odrägliga 
arbetsförhållanden.  

Genom medlemskapet ges Skolfastigheter tillgång till experter på området och ett 
kunskapscenter, som både genomför utbildningar och arbetar med operativt stöd 
till föreningens medlemmar. Skyldigheterna innebär i sin tur att Skolfastigheter 
verkar för en sund konkurrens och att seriösa entreprenörer engageras i bolagets 
byggprojekt, något som föreningen också bistår i att löpande kontrollera. 

- Som kommunalt fastighetsbolag har vi ett särskilt stort ansvar gentemot 
både samhället och byggbranschen, vad gäller att förhindra förekomsten 
av oseriösa entreprenörer på våra byggarbetsplatser. Tillsammans med 
övriga medlemmar i Rättvist byggande kommer vi under 2024 att aktivt 
börja samarbeta kring dessa frågor och tillämpa föreningens riktlinjer i 
våra nybyggnads- och underhållsprojekt, säger Therese Lundborg, 
Affärsområdeschef Projekt på Skolfastigheter.   
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Läs mer om föreningen Rättvist byggande.  
 
För mer information:  
Therese Lundborg, Affärsområdeschef Projekt och tf chef Hållbarhet & 
innovation, Skolfastigheter  
Tel: 018-727 20 86, e-post: therese.lundborg@skolfastigheter.se  

https://www.rattvistbyggande.se/
mailto:therese.lundborg@skolfastigheter.se
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